1

CONCURSO PÚBLICO 01/2024

EDITAL 04

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, no uso de suas atribuições torna pública a relação de
candidatos com deficiência que apresentaram Laudos, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram
apresentados Laudos conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso
Público nº 01/2024 Edital 04.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

45295
DANILO HENRIQUE
VOLPATO

401- PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

45409 LUCAS SBICCA FELCA
401- PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

(*) a utilização do protetor auditivo ficará condicionada à averiguação dos nossos coordenadores
e comissão do concurso no dia da prova.

2 – Condições Especiais Deferidas do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2024 Edital
04.

Inscrição Candidato Cargo

45274 ANDRÉ ANTUNES
401- PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/847, preencher o formulário próprio
disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 21 e 22/05/2024, no horário das 09 às
16 horas.

Bebedouro, 20 de maio de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP
Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal